

2024年 10月 11日 アストロデザイン株式会社

2024 国際航空宇宙展に出展

アストロデザイン株式会社(本社:東京都大田区、代表取締役社長:鈴木 茂昭、以下アストロデザイン)は、2024年10月16日(水)から10月19日(土)の4日間、東京ビッグサイト 西展示棟にて開催される「2024国際航空宇宙展」に出展します。



「国際航空宇宙展」は日本最大級の航空・宇宙の総合展示会です。10月16日(水)から18日(金)の3日間をトレードデー、19日(土)をトレード・パブリックデーとして開催されます。アストロデザインは産学官連携で宇宙産業の創出に向けて取り組む「とっとり宇宙産業ネットワーク」(事務局:鳥取県庁)に加盟しており、鳥取県庁ブースでの共同出展に参加します。アストロデザインが得意とする超高精細・高速・低遅延の映像技術を活かして開発した以下の製品を展示します。

・8K マルチパーパスカメラ AB-4830/AC-4829 手のひらサイズのコンパクトで軽量な 8K カメラです。 フル HD の 16 倍の解像度を有する 8K 映像は 広域の監視用途に適しており、従来の監視カメラが カバーできなかった広範囲の情報を 1 台で確認できます。 また、検査や試験においても高精細映像で 細かな確認作業が行えます。





・ウェアラブルカメラ Body Camera ACW-P5000 撮影と通信と通話のすべてを 1 台で完結できるウェアラブルカメラです。 遠隔で高画質な映像を確認できるため、実験・検証時の移動を最小限に 抑えることにより省人化に寄与します。また、危険な現場で作業員に 装着することにより、事故などを未然に防ぐツールともなります。



■開催概要

2024 国際航空宇宙展

会期 トレードデー

10月16日(水) 12:00~17:00

10月17日(木)~18日(金) 10:00~17:00

トレード・パブリックデー

10月19日(土) 10:00~17:00

会場 東京ビッグサイト 西展示棟 小間番号:W2-014

入場料 トレードデー (要登録)

[会期前登録:10月15日まで] 無料

[会期中登録:10月16日以降] 一般5,500円(税込)/学生2,200円(税込)

トレード・パブリックデー

大学生以下:無料* *学生証をご提示ください(小学生以下を除く)

大人:前売り券1,200円(税込) 当日券1,500円(税込)

公式サイト https://www.japanaerospace.jp/jp/index.html

以上

アストロデザイン株式会社

超高精細映像技術、リアルタイム高速デジタル信号処理技術をベースに、8K をはじめとする高度な技術を要する分野において、さまざまなハードウェア/ソフトウェア製品を展開。放送業界やディスプレイ業界など映像業界全般において、オンリーワンの製品を提供し続けます。

【製品に関するお問い合わせ先】

アストロデザイン株式会社

本社(営業) TEL:03-5734-6301

京都オフィス TEL:075-746-5605

https://www.astrodesign.co.jp/contact.html

【ニュースリリースに関するお問い合わせ先】

アストロデザイン株式会社

企画・マーケティング戦略部門 担当:大内

TEL:03-5734-6301

Email: astro-pr@astrodesign.co.jp

